PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 марта  2022 года

№ 28/103
	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6),  территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

	      С.В.Лапина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

	 Т.О.Меньшикова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лужского муниципального района

от 23 марта 2022 года  № 28/103
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  Лужского   муниципального района    Ленинградской области
на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

(в связи с выявлением обстоятельств, свидетельствующих о несоответствии лица, зачисленного в резерв составов  участковых комиссий)
	№

п/п
	Фамилия,
имя, отчество

	Год

рождения

	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Голубкова
Татьяна Андреевна
	1967
	собрание избирателей по месту жительства, пос.Приозерный
	704

	2.
	Терентьев
Павел Юрьевич
	1991
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Ям-Тесово
	703

	3.
	Успенская

Ксения Борисовна
	1991
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Жельцы
	707

	4.
	Хитрова

Галина Викторовна
	1965
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ
	719

PAGE